報道機関各位

令和４年１０月２９日～３１日に栃木県で開催された「いちご一会とちぎ大会 第２２回

全国障害者スポーツ大会」に千葉県代表として選出され、素晴らしい成績を収めた海老原修

司さん（市内在住、我孫子中学校卒業）と上村温さん（市内在住、我孫子中学校卒業）が表

敬訪問します。

日 時 ：令和４年１２月２８日（水）午前１１時～１１時３０分

場 所 ：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者 ：海
え

老
び

原
はら

 修
しゅう

司
じ

さん

     上
うえ

村
むら

 温
はるひ

さん

     市 長 星野 順一郎

海老原修司さん プロフィール

生年月日：２００４年５月１２日（１８歳）

所  属：千葉県立流山高等学園３年

結  果：第２２回全国障害者スポーツ大会

陸上男子２００ｍ ２位 記録２４秒６３

     陸上男子１００ｍ ２位 記録１２秒１６

上村温さん プロフィール

生年月日：２００５年３月６日（１７歳）

所  属：スパ＆スポーツユアー我孫子、つくば国際大学東風高等学校３年

結  果：第２２回全国障害者スポーツ大会

水泳男子５０ｍ自由形 １位 記録２４秒８９

     水泳男子５０ｍバタフライ ２位 記録２７秒４５

※取材を希望する方は事前に秘書広報課

広報室（☎０４－７１８５－１２６９）

にご連絡ください。

【問い合わせ】

我孫子市健康福祉部障害者支援課

障害者福祉センター

担当 耕納

☎ ０４－７１８５－１１２４

令和４年 12月 19日

報道提供資料

いちご一会とちぎ大会 第２２回全国障害者スポーツ大会

陸上競技２位 海老原修司さん、水泳１・２位 上村温さんが表敬訪問

Abiko city